第６号様式（第１０条関係）

  変更

屋外広告物等　　　　許可申請書

  改造

令和　　年　　月　　日

　萩　市　長　　あて

郵便番号

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　局　　　　番）

郵便番号

代理者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　局　　　　番）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（屋外広告業登録番号　　　　　　）

萩市屋外広告物等に関する条例第１２条第１項の規定により、屋外広告物等の変更及び改造の許可を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	既に受けている許可
	年　月　日
	年　　月　　日

	番　　　号

	種類及び数量
	はり紙・はり札類
	枚

	立看板類
	枚

	広告幕類
	枚

	気球広告
	（　　）個

	電柱等利用広告物
	突出し広告
	（　　）個

	巻付け広告
	（　　）枚

	直塗り広告
	（　　）個

	上記以外の屋外広告物等
	（　　）枚（個、基）

	表示面積
	㎡

	材料

	表示又は設置の場所

	表示又は設置の地域の種類

	表示又は設置の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	定期的に取り替えて表示する屋外広告物の種類

	管理者
	住所
	（電話番号　　局　　　　番）

	氏名
	（屋外広告業登録番　　　号）

添付書類

　１　形状、寸法、色彩、意匠、構造（工作物等を利用するものにあっては、構造及び当該工作物等との関係）、地上からの高さ等を示した模写図（はり紙又はこれに類するものにあっては、現物）

　２　表示又は設置の場所を示した見取図

注１　申請者及び管理者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

　２　屋外広告業登録番号は、屋外広告物業以外は記載を要しないものであること。

　３　屋外広告物若しくは特定屋内広告物又は掲出物件がイルミネーション、ネオンサイン又はこれらに類するものを付加する場合にあっては、「種類及び数量」欄の（　）内にその数量を再掲すること。

　４　「表示面積」欄及び「材料」欄は、変更又は改造後の屋外広告物若しくは特定屋内広告物又は掲出物件について記入すること。

　５　色彩は、日本工業規格で採用されているマンセル表色系の値を記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。